
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин

1. МЕТАЛУРГ - РАБОТНИЧКИ Стадион Железарница, Скопје Tuesday, 14-10-2014, 15:00ч

2. СИЛЕКС - ШКЕНДИЈА Градски стадион Кратово Tuesday, 21-10-2014, 14:30ч

3. ВАРДАР - ПЕЛИСТЕР Стадион Ѓорче Петров Tuesday, 21-10-2014, 14:30ч

Распоред на натпревари

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015, Б - тимови

4. коло


